o benefício foi concedido com provento mensal INTEGRAL 
conforme definido abaixo:  
Salário Base (Lei Municipal nº 150/1983)                            R$  1.621,00 
Triênio 30% (Lei Municipal nº 150/1983)                            R$     486,30 
Totalizando  R$  2.107,30 

(Dois mil, cento e sete reais e trinta centavos).  

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos 
ao dia 01 de fevereiro de 2026.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

FPMSF, 05 de fevereiro de 2026.